ANTONIO AUGUSTO DE CARVALHO GOMES
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A RETIRADA DE
MATERIAL DE DENTRO DOS POÇOS ARTESIANOS COM
PROFUNDIDADE MENOR QUE 200 MTS, NA LOCALIDADE DA
FAZENDA BOIPEBA.
VALOR DA DESPESA: R$  16.956,00  (dezesseis mil novecentos e
cinqüenta e seis reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  17/06/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 59/20
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 73/20
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A INCRIÇÃO DE CURSOS
ONLINE, DETECÇÃO DE IRREGULARIDADES EM LIGAÇÕES
DOMICILIARES E CONTROLE DE PERDAS EM SISTEMAS DE
ABASTECIMENTO NÍVEL TÉCNICO/ GERENCIAL.
VALOR DA DESPESA: R$  1.150,00  (um mil cento e cinqüenta reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  17/06/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 60/20
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 75/20
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

HELPNET COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA -
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E REPARO NO COMPUTADOR, COM TROCA DE
PEÇAS, RELATIVO AO SETOR DE ALMOXARIFADO.
VALOR DA DESPESA: R$  3.150,00  (três mil cento e cinqüenta reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  17/06/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral